



B.TECH. ADMISSION IN 2022-23 IN THE SCHOOL OF STUDIES OF ENGINEERING & TECHNOLOGY, GGV

All the students who have allotted a branch of engineering in the School of Studies of Engineering & Technology, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya Bilaspur (C.G.) through ongoing counseling of Joint Seat Allocation Authority (**JoSAA/CSAB 2022**) are required to do the following for final admission at our institute.

1. After seat acceptance at reporting center student must have to report physically in our institute for final admission as per time line given by **JoSAA/CSAB** i.e. during **04 Nov to 09 Nov 2022** upto 5.00 PM.
2. Students are advised to strictly follow the time line and they are also recommended to monitor **JoSAA/CSAB** website. (<https://josaa.nic.in>).
3. At the time of Physical reporting at the Institute, the student will be required to fill up the admission form of the Institute.
4. The candidate should bring the copy of fee payment receipt and 6 color photographs.
5. **The candidates, who have submitted Rs. 18000/- admission fee in JoSAA, will be required to pay the difference of Institute fee at the time of reporting in the Institute.**
6. The commencement of classes will be on 1 December, 2022 (tentatively).
7. The candidates need to bring the following documents for verification as well as bring all self attested documents.

1	JoSAA/CSAB Provisional Admission letter
2	Latest Allotment Letter downloaded from JoSAA/CSAB website
3	JEE Main Score card
4	10 th Mark sheet
5	12 th Mark sheet
6	Transfer Certificate
7	Migration Certificate
8	Character Certificate
9	Domicile Certificate
10	Income Certificate (if applicable)
11	Caste Certificate (if applicable)
12	Gap Certificate (if applicable)
13	PH Certificate (if applicable)
14	E.W.S. Certificate (if applicable)

To contact:

Dr. Soma Das	7587195566
Mr. Agnivesh Pandey	9691285190
Mr. Gautam Prasad Dewangan	8965038140



प्रौद्योगिकी संस्थान में बी. टेक प्रथम वर्ष 2022-23 में प्रवेश

वे समस्त छात्र जिनको **JoSAA/CSAB-2022** के काउन्सलिंग द्वारा गुरु घासीदास विश्वविद्यालय के प्रौद्योगिकी संस्थान के किसी भी अभियांत्रिकी शाखा में सीट आबंटित हुआ है, उनको संस्थान में अंतिम प्रवेश हेतु निम्न प्रक्रिया को पूरा करना होगा।

- रिपोर्टिंग सेंटर में सीट स्वीकृत करने के पश्चात् छात्र को अंतिम प्रवेश के लिए हमारे संस्थान में **JoSAA/CSAB समय सारिणी के अनुसार 04 November से 09 November 2022** सायं 5.00 बजे तक निश्चित रूप से रिपोर्ट करना है।
- छात्रों को यह सलाह दी जाती है कि वे दी गई समय सीमा का निश्चित पालन करें। JoSAA समय सारिणी में किसी प्रकार के संभावित परिवर्तन की जानकारी हेतु JoSAA वेबसाइट (<https://josaa.nic.in>) को नियमित रूप से देखें।
- अंतिम प्रवेश हेतु छात्रों को संस्थान द्वारा दिया जाने वाला फार्म भरना पड़ेगा।
- फीस जमा रसीद की प्रतिलिपी एवं 6 कलर फोटो ग्राफ अवश्य लावे।
- जिन अभ्यर्थियों ने जोसा में 18000 रु. जमा किये, उन्हें संस्था की शेष राशि रिपोर्टिंग के समय में जमा करनी होगी। सभी फीस ई-चालान / इन्टरनेट बैंकिंग के द्वारा ही स्वीकृत किये जायेंगे। डिमांड ड्राफ्ट/नगद या चेक स्वीकार नहीं किया जायेगा।
- बी.टेक. प्रथम वर्ष की क्लास 1 December, 2022 (tentatively) से प्रारम्भ होगी।
- सत्यापन हेतु छात्रों को निम्नलिखित दस्तावेज के साथ प्रस्तुत होना पड़ेगा। सभी दस्तावेजों की एक सेट स्वयं सत्यापित छात्रा प्रति अवश्य लावे।

1	JoSAA/CSAB प्रोविजनल एडमिशन लेटर
2	नवीनतम आबंटन पत्र JoSAA/CSAB website से डाउनलोडेड
3	जेईई मैन स्कोर कार्ड / जेईई एडमिट कार्ड
4	10वीं अंक सूची
5	12वीं अंक सूची
6	स्थानांतरण प्रमाण पत्र
7	माईग्रेशन प्रमाण पत्र
8	चरित्र प्रमाण पत्र
9	निवास प्रमाण पत्र
10	आय प्रमाण पत्र (अगर लागू हो तो)
11	जाति प्रमाण पत्र (अगर लागू हो तो)
12	गैप प्रमाण पत्र (अगर लागू हो तो)
13	विकलांगता प्रमाण पत्र (अगर लागू हो तो)
14	ई.डब्ल्यू.एस. प्रमाण पत्र (अगर लागू हो तो)

सर्पक हेतु:

डॉ. सोमादास	7587195566
श्री अग्निवेश पाण्डेय	9691285190
श्री जी पी देवांगन	8965038140